
Jj”” Nadleśnictwo Olsztyn

DECYZJA NR kt. ./2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Olsztyn

z dnia O3oi .2024 roku
(Zn. spr.: AG.7410.1.2024)

w sprawie ustalenia cennika zezwoleń na amatorski połów ryb w jeziorach
Czerwonka Duża, Czerwonka Mała, Kociołek, Zbiornik „Purda Leśna”.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o/asach (tj. OzU. 2023 poz. 1356
z późniejszymi zmianami), oraz 22 ust. 3 statutu Państwowego Gospodarstwa ‚Leśnego Lasy

Państwowe, stanowiącego zalącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Srodowiska,
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania statutu

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe

postanawiam co następuje:

1.

Z dniem dzisiejszym ustalam cennik na zezwolenia wędkarskie uprawniające do

amatorskiego połowu ryb w jeziorach Czerwonka Duża, Czerwonka Mała oraz Zbiornik „Purda

Leśna”:

1. Jeden zbiornik:

cena netto
Okres zezwolenia VAT (zł) cena brutto (zł)

(zł)

od dnia wykupienia do końca roku kalendarzowego 203,25 46,75 250,00

3 miesiące (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 138,21 31,79 170,00

1 miesiąc (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 97,56 22,44 120,00

7 dni (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 40,65 9,35 50,00

3 dni (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 32,52 7,48 40,00

2. Dwa zbiorniki:

cena netto
Okres zezwolenia VAT (zł) cena brutto (zł)

(zł)

od dnia wykupienia do końca roku kalendarzowego 325,20 74,80 400,00

3 miesiące (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 219,51 50,49 270,00

1 miesiąc (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 1 54,47 35,53 190,00

7 dni (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 65,04 14,96 80,00

3 dni (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 4878 1 1 22 60,00

Nadleśnictwo Olsztyn, Zazdrość 3, 10-687 Zazdrość
tel.: +48 8952689 17, fax: +48 89 526 0048, e-mail: olsztyn@otsztyn.lasygov.pl www.lasy.goy.pl



3. Trzy zbiorniki:

cena netto
Okres zezwolenia VAT (zł) cena brutto (zł)

(zł)

od dnia wykupienia do końca roku kalendarzowego 365,85 84,15 450,00

3 miesiące (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 243,90 56,10 300,00

1 miesiąc (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 178,86 41,14 220,00

7 dni (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 73,17 1 6,83 90,00

3 dni (ważne maksymalnie do końca roku kalendarzowego) 56,91 1 3,09 70,00

2.

Traci moc Decyzja nr 1/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Olsztyn z dnia 02.01.2023 r.

3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania do chwili odwołania

odrębnym aktem.

Otrzymują:

1. NA, NK, L-09, L-08

2. a/a zarządzenia i decyzje


